



SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

Kraków, dn. 13 października 2022 roku

Znak: OP-4240-34/22

Dotyczy: konkursu ofert na świadczenia zdrowotne w zakresie diagnostyki laboratoryjnej

Szpital Kliniczny im. dr. Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie informuje, iż w ww. postępowaniu konkursowym w dniu 07.10.2022 roku wpłynęły pytania o następującej treści:

1. *Pytanie: „Czy integracja systemów HIS (Eskulap) i LIS (Wykonawcy) ma obejmować odsyłanie danych z LIS do HIS w formacie PIKHL7CDA?”.*

Odpowiedź: Udzielający zamówienia posiada w zakresie systemu HIS oraz Archiwum EDM system Eskulap produkcji Nexus Polska.

Udzielający zamówienia wymaga, aby dostarczone rozwiązanie/usługa/system było zintegrowane z posiadanym systemem w zakresie danych skierowań wyników oraz dokumentu EDM z wykorzystaniem protokołu HL7. W komunikacji HL7 uwzględnić należy przesyłanie pliku PDF z podpisami w postaci binarnej (Base64) oraz dokumentu HL7 CDA. Dokument PDF z systemu LIS musi być co najmniej w wersji 1.4.

Po wygenerowaniu dokumentu automatycznie generowana jest wymiana odpowiedzialna za pobranie i przygotowanie dokumentów elektronicznych do wysyłki przez protokół HL7.

Podczas wstawiania wyniku do Eskulapa zaczytywany również będzie dokument PDF poprzez zamianę z formy binarnej na PDF możliwy do wyświetlania w systemie Eskulap. Szczegóły dokumentu na poziomie systemu pokazywać będą informację na temat osoby podpisującej dany dokument.

Dane merytoryczne w zakresie wyników badań będą zaczytywane do Eskulapa na podstawie komunikatu HL7. Dane te widoczne będą na formularzach wyników diagnostycznych.

Indeksowanie zdarzeń medycznych z zakresu badań laboratoryjnych na Platformie P1 będzie odbywać się z Systemu HIS.

2. *Pytanie: „W przypadku, kiedy Wykonawca (Oferent) jest już połączony z systemem HIS Udzielającego zamówienia, kto ponosi koszty rozszerzenia połączenia o przesył w formacie PIKHL7CDA”.*



SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

Odpowiedź: Oferta musi zawierać cenę obejmującą koszty po stronie Przyjmującego zamówienie, w tym koszty koniecznych prac i licencji do zrealizowania integracji po stronie Producenta wykorzystywanego systemu Esculap wg wymagań podanych w odp. na pyt 1. Udzielający zamówienia nie pośredniczy w ustaleniach między Oferentem a Producentem.

3. *Pytanie: „Który podmiot zobowiązany będzie do indeksowania zdarzeń medycznych na Platformie P1?”.*

Odpowiedź: Indeksowanie zdarzeń medycznych z zakresu badań laboratoryjnych na Platformie P1 będzie odbywać się z Systemu HIS.

4. *Pytanie: „W przypadku gdy indeksacja zdarzeń medycznych do Platformy P1 będzie spoczywała na Wykonawcy konieczne jest, by z systemu HIS (Esculap) do systemu LIS, w obrębie zlecenia, były przesyłane poniższe dane:*

- a. numeru OID podmiotu (na poziomie danych podmiotu),*
- b. identyfikator biznesowy Usługodawcy będący numerem księgi rejestrowej (na poziomie danych podmiotu),*
- c. numeru umowy zawartej z NFZ oraz kodu oddziału NFZ, z którym podpisana jest umowa (dana opcjonalna na poziomie zlecenia),*
- d. Id skierowania, na podstawie którego zostały zlecone badania (dana opcjonalna na poziomie zlecenia),*
- e. dane miejsca udzielania świadczenia w placówce (dana opcjonalna na poziomie zlecenia)”.*

Odpowiedź: Indeksowanie zdarzeń medycznych z zakresu badań laboratoryjnych na Platformie P1 będzie odbywać się z Systemu HIS.

5. *Pytanie: „Proszę o potwierdzenie możliwości przesyłania tychże danych z HIS do LIS, gdyż warunkuje to możliwość indeksacji zdarzeń medycznych do P1 przez Wykonawcę. Bark przesyłu wskazanych danych uniemożliwi indeksację do P1 przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po jego stronie”.*

Odpowiedź: Indeksowanie zdarzeń medycznych z zakresu badań laboratoryjnych na Platformie P1 będzie odbywać się z Systemu HIS.

6. *Pytanie: „Dotyczy § 8 Umowy pkt 11:*

- a. Proszę o doprecyzowanie terminu pierwszej waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych”.*

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, że § 8 ust. 11 umowy (załącznik nr 7 do WKO) otrzymuje następujące brzmienie:

„Przyjmujący zamówienie może w uzgodnieniu z Udzielającym zamówienia zmienić ceny jednostkowe świadczeń określonych w Załączniku nr 1 i Załączniku 2 do umowy, nie częściej jednak niż jeden raz w roku kalendarzowym, w oparciu o średnioroczny wskaźnik



SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za rok poprzedni ogłoszony przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim. Pierwsza zmiana cen jednostkowych może nastąpić od dnia 01.01.2024 roku”.

Oferenci zobowiązani są do uwzględnienia niniejszej modyfikacji w ofertach.

Udzielający zamówienia informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **21 października 2022** roku do godz. 10:00,
- otwarcie ofert nastąpi: **21 października 2022** roku o godz. 11:00.

DYREKTOR
Szpitala Klinicznego
im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie
Michał Uochowicz

.....
w imieniu Udzielającego zamówienia

13 PAŹ. 2022

.....
data

